
  
  
 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č.1 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

Zadavatel: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

se sídlem 17. listopadu 2172/15, Ostrava – Poruba, PSČ: 708 00  
právní forma zadavatele:veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 

IČ: 61989100 
                                       zastoupená: prof. Ing. Lucií Obalovou, Ph.D., ředitelkou IET 

 
Veřejná zakázka 

Trubková pec 
 

 

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce Trubková pec v souladu s výzvou k podání nabídky obdržel 
dne 22. 10. 2024 prostřednictvím chatu dotaz dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce 
vydává vysvětlení, doplnění a změnu zadávacích podmínek č.1 vztahující se k předmětné veřejné 
zakázce: 
 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, v požadavcích máte uvedeno nestandardní rozměr trubice. Tento rozměr má být 
zachován, nebo ho považujete za minimální možný? 
Křemenná trubice vhodná pro vzduch i inertní atmosféru (25 ID x 32 OD x 1050 mm) 
 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel trvá na požadovaných parametrech  stanovených zadávacích podmínkách veřejné 

zakázky. 

Zadavatel trvá na zachování rozměru křemenné trubice dle technické specifikace předmětu plnění. 
Konkrétní rozměr trubice (reaktoru), který je vhodný pro vzduch i inertní atmosféru, je požadován 
s ohledem na množství a formu katalyzátorů, které v něm budou testovány. Množství a forma 
katalyzátoru má vliv na výšku lože katalyzátoru, které společně s průtokem vzduchu/inertu (limitován 
schopnostmi připojeného spektrometru) ovlivňují GHSV/WHSV, které je nutné udržet 
v požadovaném rozsahu.    
 

Zadávací podmínky se nemění. 

 

V Ostravě dne 23. 10. 2024 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


